Downlight MD-61, 230V, Vit, IP21

Artikel: 7466466

Produktinformation

Armaturhus av formgjuten aluminium. For Alu-reflektorlampa 230V.

Dubbelisolerad.

Anslutning
Direkt till plint.

Specifikationer

EAN

Farg

For hal (@)
Kapslingsklass
Max. effekt
Sockel
Vippbar

Ytterdiameter

Malmbergs Elektriska AB (publ)

7392529050288
Vit

73 mm

P21

50W

GUI0

25°

83 mm
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